
 

Uttagningsriktlinjer för SKF Trofén (Förslag 1) 

Västra Svealands Konståkningsförbund 

 

SKF-trofén är en nationell tävling för distriktslag. Alla föreningar i distriktet får nominera A-åkare till VSKFs 

distriktslag. Nominering ska ske senast 6 veckor innan SKF Troféns startdatum och styrelsen i VSKF 

ansvarar sedan för att sätta samman det slutgiltiga laget och meddela vilka åkare laget består av. 

 

Regler från förbundet 

För att utse de åkare som ska representera Västra Sveland i SKF Trofén har distriktet regler att följa, som 

är förutbestämda av Svenska Konståkningsförbundet. Dessa regler är säsongen 2021/22: 

 

Laget ska bestå av minst tre (3) och högst nio (9) åkare/par. 

 

a) För att kunna utnyttja maximalt antal deltagare (9) ska laget representeras av minst en/ett (1) 

åkare/par i minst fyra (4) olika klasser, varav minst en (1) deltagare i herr- eller pojkklass eller minst ett 

(1) deltagande par 

- Vid deltagare i färre än 4 klasser förloras en plats 

- Saknad deltagare i herr-, pojk- eller parklass förloras en plats 

 

b) Laget måste vara representerat i minst två (2) klasser 

 

c) Maximalt fyra (4) åkare i ett lag kan delta i samma klass 

 

Ovan regler innebär att laget kan variera, både gällande totalt antal åkare och totalt antal åkare inom 

respektive åldersklass, beroende på vilka åkare som nomineras från varje förening under det år 

uttagningen sker. 

 

Omfattning - Klass Tävlingsklass 

1 Senior Damer 

2 Junior Damer 

3 Ungdom 15 Flickor 

4 Ungdom 13 Flickor 

5 Senior Herrar 

6 Junior Pojkar 

7 Ungdom Pojkar 

8 Senior Par 

9 Junior Par 

10 Ungdom Par 

 

http://iof2.idrottonline.se/SvenskaKonstakningsforbundet/DISTRIKTEN/VastraSvealandsKonstakningsforbund/


 

Ansökan till distriktets lag 

Lista med nomineringar mejlas från föreningen till VSKF. På listan ska åkarna rangordnas efter den 

ordning som föreningen vill nominera åkarna. 

 

Rangordning från föreningen ska ske på följande sätt: 

1) Rangordning av samtliga åkare sker på en och samma lista utefter den rangordning föreningen vill 

rangordna åkarna. Nr 1 på listan är den åkare som föreningen vill nominera först till laget. Föreningen får 

nominera efter eget bestämt system. ex. 1. Anna Andersson, Junior A 

 

Urval av nomineringar 

Laget ska representeras av åkare som tävlar för en förening i distriktet och vars förening är medlem i 

VSKF. Platserna delas ut av distriktsförbundet (VSKF) genom att laget publiceras på distriktsförbundets 

hemsida samt kommer ett meddelande skickas till föreningarna som nominerat åkare, för att informera 

att uttagningen är klar. 

 

Ambition och strävan är att laget ska representeras av åkare från så många föreningar som möjligt, med 

fokus på att det är ett distriktslag och med så bred representation som möjligt inom distriktet (sett till 

föreningstillhörighet och tävlingsklass). Om fler föreningar har flertalet åkare nominerade kommer 

styrelsen försöka tillgodose att alla föreningar får minst 1 åkare med i laget. Då uttagningen påverkas av 

faktorer som är förutbestämda av Svenska Konståkningsförbundet kan det bli flera åkare som uttas från 

samma förening. Utöver 1 åkare per förening, kan vissa föreningar få med flertalet åkare baserat på nedan 

urvalskriterier. Urval väljs efter föreningarnas nomineringslistor (den ordning åkarna står i). 

 

För att välja vilka åkare samt föreningar som ska få platserna har styrelsen kriterier att beakta samt den 

ordning föreningarna valt att nominera åkarna. Dessa är följande, utan inbördes ordning, för att lättare 

kunna ta beslut: a) lika många platser per förening b) lika många platser per kommun c) lika många 

platser per län e) strävan efter en variation av klass-representation med deltagande från så många 

kategorier som möjligt (singel - herrar/damer, par, isdans) d) lottning av platser vid val mellan föreningar 

eller klasser. 

 

Platsen utses till åkaren inom dennes förening. Om en åkare som utsetts till en plats tackar nej, blir sjuk 

eller av annan anledning inte kan nyttja sin plats går platsen vidare till första personen på reservlistan som 

tillhör samma förening och samma klassindelning. Om samma förening inte har en åkare som matchar 

kriterierna på reservlistan kommer platsen gå till den åkare (oberoende förening) som befinner sig högst 

upp på listan (i samma klassindelning) på en annan förenings lista. Styrelsen kontaktar den förening 

åkaren tillhör som ersätter platsen och frågar om denne fortsatt är intresserad, annars går platsen vidare 

till nästa på listan. 

 

Försenad anmälan 

Nomineringar som INTE skickats in i tid listas efter de nomineringar som skickats in i tid. Nomineringarna 

ska vara distriktet tillhanda senast 6 veckor innan SKF Troféns startdatum. 
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